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دهمین گل آسیایی 
دیاباته، این بار با لباس 

الغرافه

مهدی طارمی با گلزنی در بازی با ویتوریا گیمارش از روی 

نقطه پنالتی شمار گل های زده خود را در این فصل از 

لیگ برتر پرتغال به عدد 15 رساند.

در این بازی مهدی طارمی دو پنالتی به دست آورد که 

یکی از آنها را تبدیل به گل کرد که همین برای پیروزی 

لیگ  در  تداوم صدرنشینی  و  امتیاز  پورتو و کسب سه 

برتر پرتغال کافی بود. اما اتفاق جالب این گل این بود 

که مهدی طارمی تبدیل به بهترین گلزن پورتو در فصل 

جاری شد. پیش از این او و دیاز مشترکا با 14 گل بهترین 

بازی ها محسوب می  در فصل جاری  پورتو  تیم  گلزن 

شدند اما با این گل مهدی طارمی از دیاز فاصله گرفت 

و تصور می شود در ادامه این فاصله بیشتر شود به این 

خاطر که دیاز در تعطیلات زمستانی اردوی تیم را ترک و 

راهی لیورپول شد.

با این حال مهدی طارمی برای کسب عنوان آقای گلی 

لیگ برتر کار بسیار سختی را پیش رو دارد چرا که رقیب 

اصلی او در این مسیر داروین مهاجم تیم بنفیکا است 

که تا به این جای کار 24 گل به ثمر رسانده است و به 

نوعی 9 گل از مهدی طارمی پیش است. شاید برایتان 

تیم  ترین  تهاجمی  زده  گل   73 با  بنفیکا  باشد  جالب 

بازی  در  اگر  البته  آید.  به حساب می  پرتغال  برتر  لیگ 

کرد  گل می  را  دوم خود  پنالتی  طارمی  مهدی  دیشب 

پورتو همانند بنفیکا شمار گل های خود را به عدد 73 می 

رساند و لقب تهاجمی ترین تیم لیگ برتر پرتغال را به 

خود اختصاص می دهد.

با مهدی  بنفیکا  تیم  مهاجم  داروین  تمایز  اگر چه وجه 

طارمی در تعداد گل های زده است و با پیش بودن 9 

گل از مهاجم تیم ملی فوتبال ایران شانس بیشتری برای 

کسب عنوان آقای گلی دارد اما به نظر می رسد مهدی 

جاری  فصل  در  وی  نسبت  به  موثرتری  مهاجم  طارمی 

لیگ برتر پرتغال بود به این خاطر که مهدی طارمی در 

سایه 15 گلی که این فصل برای تیم پورتو به ثمر رسانده 

پورتو  تیم  گل   26 در  نوعی  به  و  داده  هم  گل  پاس   11

نقش داشته است. از سویی یک اتفاق بهتر برای مهدی 

طارمی به نسبت مهاجم بنفیکا در راه است. او و پورتو 

در آستانه فتح جام هستند. در آستانه 5 هفته مانده به 

پایان بازی ها پورتو شمار امتیازات خود را به عدد 79 

رسانده است در حالی که اسپورتینگ تیم دوم جدول 73 

امتیازی است.

طارمی از مهاجم لیورپول سبقت گرفت

در  بار  دهمین  برای  شد  موفق  دیاباته  شیخ 

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا گلزنی کند.

به گزارش "ورزش سه"، شیخ دیاباته که به همراه 

استقلال سابقه آقای گلی لیگ برتر فوتبال ایران 

کارنامه دارد، شب گذشته موفق شد گل  را در 

نخست الغرافه را در دیدار سخت و دشوار این 

تیم مقابل الغرافه به ثمر برساند و آغازگر پیروزی 

شیرین تیمش باشد.

بهتری  بازی  ترکمنستان  آهال  که  لحظاتی  در 

نسبت به حریف قطری خود انجام داده بود و 

را  الغرافه  دروازه  تیرک  توانست  تیم  این  حتی 

نیز به لرزه دربیاورد، این شیخ دیاباته بود که با 

حضوری به موقع در محوطه شش قدم آهال 

توانست با یک ضربه سر دیدنی، نخستین گل 

پلنگ ها را در این تورنمنت به ثمر برساند.

حرکتی که با پاسی بلند از میانه میدان و توسط 

سوفیان هانی آغاز شده بود، به سمت چپ برده 

شد تا اینکه همام احمد از سمت چپ توپ را 

به روی دروازه ارسال کرد و دیاباته با حضوری به 

موقع در دهانه دروازه، با یک ضربه سر چکشی 

توپ را به تور دروازه آهال چسباند و گل نخست 

بازی را وارد دروازه قهرمان ترکمنستان کرد.

های  رقابت  در  دیاباته  شیخ  گل  دهمین  این 

لیگ قهرمانان آسیا بود. بازیکنی که سابقه سالها 

حضور در لیگ فرانسه را در کارنامه دارد، پیش 

از این 9 بار با پیراهن استقلال در این پیکارها 

گلزنی کرده بود. او 2 مرتبه دروازه الکویت را باز 

کرد یک بار نیز مقابل الریان موفق به گلزنی شد 

تا آبی پوشان راهی مرحله گروهی این پیکارها 

شوند.

مهدی مهدوی کیا در خصوص بازدید صالحی امیری رئیس کمیته ملی 

المپیک از تمرینات تیم ملی فوتبال امید اظهار داشت: امروز حضور شما 

باعث دلگرمی ما شد، امیدواریم که بعد از سالها این اتفاقی که نیفتاده 

گفتید  شما  که  همانطور  شود.  شکسته  طلسمش  المپیک(  به  )نرفتن 

سیاست ما این است که از بچه های زیر بیست و یک سال استفاده کنیم 

و فکر می کنم 90 درصد این بازیکنان زیر 21 سال هستند که می توانند در 

مرحله مقدماتی المپیک شرکت کنند.

دارم.  بچه ها  این  کار  به  ویژه ای  اعتقاد  گفتم  هم  قبلًا  داد:  ادامه  وی 

آن  و  باشد  دراختیارمان  امکانات  اگر  و  است  استعداد  از  پر  کشور  این 

برنامه ریزی که داریم، قطعاً ما با این بازیکنان دست به کار بزرگی خواهیم 

زد و تمام تلاشمان را می کنیم که نتیجه خیلی خوبی بگیریم. امیدوارم با 

یک برنامه ریزی درست این بچه ها به هدفی که فدراسیون و کمیته ملی 

المپیک دارند دست پیدا کنند

مهدوی کیا: 

اگر امکانات در اختیارمان باشد، دست 
به کار بزرگی خواهیم زد

دو سرمربی بزرگ و موفق فوتبال جهان در پایان دیدار لیورپول و سیتی با 

احترام فراوانی با یکدیگر رفتار کردند.

تقابل جذاب و تماشایی سیتی و لیورپول با تساوی 2-2 به اتمام رسید تا 

نبرد برای فتح لیگ برتر در فصل جاری همچنان ادامه داشته باشد. سیتی 

با این تساوی برتری یک امتیازی خود را حفظ کرد و این دو تیم شش 

روز دیگر این بار در نیمه نهایی جام حذفی یکدیگر را ملاقات خواهند کرد. 

پس هواداران فوتبال می توانند به زودی شاهد رویارویی جذاب تیم های 

تحت هدایت این دو سرمربی نامدار باشند.

اما پپ گواردیولا و یورگن کلوپ هم در ابتدای مسابقه و هم در پایان این 

دیدار جذاب خوش و بش گرمی با یکدیگر داشته و نشان دادند رابطه 

خوبی با هم دارند. جالب اینجاست به نظر می رسید سرمربی سیتی در 

پایان بازی فراموش کرد به سمت کلوپ برود، اما سرمربی لیورپول او را 

صدا کرد و آنها به گرمی یکدیگر را در آغوش گرفتند. اما در نشست خبری 

پس از مسابقه بود که پپ گواردیولا تا توانست از کلوپ تمجید کرده و 

مدعی شد روزی در تالار مشاهیر با او شام خواهد خورد.

پپ گواردیولا در پایان این دیدار گفت: "من واقعا برای یورگن کلوپ احترام 

قائل هستم و او باعث شده من به سرمربی بهتری در فوتبال تبدیل شوم. 

ما دوست نیستیم و با هم ناهار نمی خوریم. من شماره تلفن یورگن کلوپ 

را دارم، اما با او تماس نمی گیرم، البته ما یک روز در تالار مشاهیر با هم 

شام خواهیم خورد. احترام زیادی بین من و کلوپ وجود دارد و او می 

داند که شنبه آینده و در فینال جام حذفی، من سعی خواهم کرد یورگن 

را شکست دهم. 

تیم های کلوپ مثبت و تهاجمی هستند و من همیشه سعی می کنم از او 

تقلید کنم. یورگن کلوپ بهترین بوده و به دلایل بسیار الهام بخش است. 

فکر می کنم هر دو سعی می کنیم نمایشی زیبا را با بازیکنان خوبی ارائه 

دهیم. چهار تا پنج سال گذشته این نبرد باورنکردنی بوده و لیورپول تیمی 

باکیفیت است."

این دو سرمربی بزرگ و پرافتخار در سال های اخیر بارها یکدیگر را مورد 

ستایش قرار داده و "بهترین" خطاب کرده اند. این نمایش احترام برانگیز 

از سوی کلوپ و گواردیولا شاید به اندازه دیدار تماشایی لیورپول و سیتی 

برای هواداران جذاب باشد.

نمایش بی نظیر احترام؛ 

قرار شام گواردیولا و کلوپ

گل محمدی چطور پرسپولیس را به این روز 
انداخت؟

از  دو  بر  سه  شکست  تحمل  با  پرسپولیس  فوتبال  تیم 

آلومینیوم اراک در ورزشگاه آزادی خداحافظی تلخی مقابل 

چشم نزدیک به ۲۰ هزار هوادار خود با جام حذفی فوتبال 

باشگاهی کشور داشت.

حالی  در  برتر  لیگ  مسابقات  متوالی  دوره  پنج  قهرمان 

و  امتیاز  دادن  دست  از  با  خود  روزهای  به سخت ترین 

شکست در مقابل تیم های داخلی روبرو شده است که در 

سال های گذشته جام های متوالی فراوانی را کسب کرده 

بود.سه قهرمانی لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی و 

سه سوپرجام حاصل تلاش کار با برانکو ایوانکوویچ بود و 

پس از او نیز یحیی گل محمدی توانست دو قهرمانی در 

لیگ برتر کسب کند.

یحیی در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا همچون دوران برانکو 

برساند   acl فینال  به  را  پرسپولیس  توانست   ۲۰۱۸ در 

اما دست او نیز از مهم ترین جام باشگاهی در قاره کهن 

کوتاه ماند تا نتواند اسم خود را در تاریخ این باشگاه برای 

همیشه حک کند.

با  را  فوتبال  برتر  لیگ  در حالی فصل جاری  پرسپولیس 

تفاضل ۶ امتیازی در تعقیب استقلال تهران دنبال می کند 

که تنها ۶ هفته تا پایان رقابت های این فصل باقی مانده 

است.

تا  شد  باعث  اراک  آلومینیوم  مقابل  تیم  این  شکست 

از  پیش  که  محمدی  گل  و  حذفی  جام  در  پرسپولیس 

حضور در رأس کادر فنی سرخپوشان پایتخت، تخصص 

گرفتن این جام را داشت در این امر ناکام بمانند.

روزهای سخت پرسپولیس در حالی فرا رسیده است که 

گل محمدی در ابتدای هر فصل بارها بابت از دست دادن 

احمد  نظیر  پوش خود  ملی  و  دار  رسم  و  اسم  بازیکنان 

نوراللهی، شجاع خلیل زاده، علیرضا بیرانوند، بشار رسن، 

محمد حسین کنعانی زادگان و … اظهار گلایه کرد.

سرمربی پرسپولیس که حدود سه سال از حضور دوباره اش 

مقام  از  بارها  می گذرد  پرسپولیس  سرمربی  قامت  در 

خوش ترین  در  سرخ ها  تا  داد  استعفا  خود  سرمربیگری 

باشند.  نیمکت خود  نگران  و  نیز دل آشوب شده  روزها 

با  تازه وارد  با این حال قهرهای یحیی همچون مربیان 

روی  همچنان  او  تا  بود  همراه  باشگاه  مدیران  دلجویی 

گذشته  از  پس  تیم  این  و  بنشیند  پرسپولیس  نیمکت 

نزدیک به هشت سال نخستین شکست خود در طول نود 

دقیقه را در جام حذفی تحمل کند.

با  از حاشیه  آرام و دور  به عنوان مربی  گل محمدی که 

امضای محمدحسن انصاریفرد مدیرعامل وقت پرسپولیس 

شد  کالدرون  گابریل  جانشین   ۱۳۹۸ سال  زمستان  در 

سکوت  روزهای  در  او  برسد.  موفقیت  به  تیم  این  با  تا 

را  تنور حاشیه  کرونا  ویروس  دلیل شیوع  به  ورزشگاه ها 

با درگیری با مدیرانی همچون مهدی رسول پناه گرم نگه 

داشت.سرخ ها به خاطر یحیی علیه رسول پناه دست به 

تجمع زدند تا صحبت های ویدئویی لو رفته این مدیر که 

دور از شأن و اخلاق هم بود باعث استعفایش شود.

گل محمدی در دوران جعفر سمیعی که او نیز مدیر عامل 

آرامی بود و با گرفتن ده ها میلیارد تومان قرض قصد آرام 

گلایه  به  لب  هم  باز  داشت  را  تیم  درونی  فضای  کردن 

می گشود و هر وقت مشکلی پیش می آمد همه چیز را 

گردن بی پولی می انداخت.

سرمربی پرسپولیس در حالی از فقر بازیکن صحبت کرد 

که تمام خریدهای او در هر دو پنجره تابستانی این تیم 

با تصمیمات او رقم خورد؛ گرچه گل محمدی گزینه هایی 

برتر  برای فصل جاری لیگ  را  همچون سجاد شهباززاده 

می خواست اما نتوانست به خدمت بگیرد اما توانست 

حامد پاکدل را برای تقویت خط حمله به خدمت بگیرد 

تا مشکل گلزنی تیمش را حل کند.گل محمدی در جذب 

علی  ابراهیمی،  علیرضا  خود  خواسته  طبق  نیز  مدافع 

رضائیان،  رامین  آقایی،  سعید  فرجی،  فرشاد  نعمتی، 

وحدت هنانوف و منوچهر صفروف را در دو فصل گذشته 

به خدمت گرفت. در این بین بازیکنان همچون ابراهیمی 

که در ابتدای فصل جاری به جمع سرخپوشان اضافه شد 

کمترین دقایق حضور در زمین مسابقه را به عنوان خرید 

جدید تیم به اسم خود ثبت کرده است تا برای همگان 

از  دردی  نیست  قرار  که  بازیکنی  چرا  بیاید  پیش  سوال 

به ۴  نزدیک  قراردادی  باید  کند  دوا  را  دفاعی  مشکلات 

میلیارد تومان امضا کند.

یحیی در مدیریت بازیکنان خود در رختکن نیز با مشکلات 

زیادی روبرو است. او در کمال ناباوری عیسی آل کثیر را با 

وجود مصدومیت طولانی مدت در لیست تیم نگه داشت 

بازیکنی که به گفته پزشکان  اینکه به  از آن عجیب تر  و 

متخصص باید رباط صلیبی زانوی خود را عمل کند اجازه 

تمرین داد تا او با لجاجت خود خواستار حضور در ترکیب 

تیم شود. با این حال یحیی باز هم مجوز بازی کردن به 

از  سرپیچی  با  تیم  این  قیمت  گران  بازیکن  اما  نداد  او 

دستورات پزشکی زیر تیغ جراحی نمی رود تا اقتدار یحیی 

اینگونه زیر سوال برود.عکس های منتشر شده از تمرینات 

پرسپولیس نشان می دهد این تیم بر خلاف زمان برانکو 

ایوانکوویچ قرار نیست با لباس های متحدالشکل تمرین 

کند. سرخ ها گاهی اوقات بنا به درخواست دل به خواه 

بازیکنان خود با گرم کن و تعدادی با تی شرت در تمرین 

حاضر می شدند و هر کس هم می خواست می توانست 

تیم  با  و  بر سر کرده  کلاه غیر ورزشی در فصل زمستان 

تمرین کند.

تفاوت هایی که به نظر می رسد اتحاد را تا حدودی از این 

تیم دور کرد تا بازیکنان بیشتر به فکر تیپ و عکس های 

یادگاری باشند تا تمرین با بدن های خیس از عرق!

اخراج مهدی شیری در سوپر جام فوتبال کشور بهانه ای 

شد تا یحیی اسم او را در لیست خروج باشگاه قرار دهد. 

مدافعی که گرچه اشتباه مرگبارش در فینال لیگ قهرمانان 

۲۰۲۰ بر هیچکس پوشیده نیست اما نباید فراموش کرد 

این بازیکن، عضوی از ساختار تیم است و نیاز به برخورد 

حرفه ای از سوی سرمربی تیم دارد.

اتفاقی که واکنش سیدجلال حسینی را هم در بر داشت 

کاپیتان  تا  شد  باعث  مجازی  فضای  عجیب  فشار  اما 

سرخپوشان با وجود گلایه از سرمربی تیم و رفتار مدیران 

باشگاه در قبال شیری، سکوت کند و به این موضوع دامن 

نزند.یحیی در دربی ۹۸ پایتخت برای اینکه نشان دهد 

شبیه خودش نیست با داور مسابقه درگیری فیزیکی پیدا 

کرد تا در حساس ترین مسابقات باقیمانده فصل جاری با 

حکم کمیته انضباطی از حضور روی نیمکت تیمش محروم 

لباس  در  محمدی  گل  یحیی  رفتارهای  شود.مجموع 

از  سرمربی پرسپولیس دلایل کافی برای خروج این تیم 

ریل قهرمانی دارد تا سرخ ها با مشکل جدی روبرو شوند و 

بنایی که با معماری برانکو ایوانکوویچ ساخته شده بود با 

تیشه ناخواسته اطرافیان سرمربی تخریب شد.

ورزش
خبــــــــــــر
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خبر

شوت

خبــــــــــــر

کرسپو: شکست دادن سپاهان آسان نبود
سرمربی آرژانتینی تیم الدحیل تاکید کرد که پیروزی مقابل سپاهان به سختی کسب شد. تیم سپاهان در شب دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با یک گل مغلوب الدحیل شد. هرنان کرسپو، سرمربی الدحیل در نشست خبری پس از این بازی گفت: ما تلاش بیشتری 

انجام دادیم و کنترل بازی را در اختیار داشتیم تا اینکه در دقایق پایانی به هدف خود رسیده و گل زدیم. شکست دادن سپاهان کار آسانی نبود. برای رسیدن به پیروزی و حفظ شانس صعود باید مسئولیت پذیر باشیم.وی ادامه داد: در بازی با سپاهان تغییر زیادی در 

تاکتیک ایجاد نکردیم و به دنبال بازی دفاعی نبودیم. هر چند توانستیم فقط یک گل بزنیم ولی در حد قابل قبولی بازی کردیم. در جلسات تمرینی که داریم روی نقاط ضعف و اشتباهاتی که داشتیم کار خواهیم کرد.

رقابت آقای گلی لالیگا را کریم بنزما از حالا پیروز 

اسپانیایی  گلزن  بهترین  جایزه  برای  ولی  شده 

لالیگا رقابتی داغ در جریان است.

 به فاصله هفت بازی تا پایان لالیگا رقابت برای 

آقای گلی یا همان عنوان ال پیچیچی لالیگا را 

باید تمام شده دانست. کریم بنزما ستاره رئال 

مادرید توانسته 24 گل بزند و با نزدیک ترین 

رقبایش 10 گل فاصله دارد.

کریم بنزما در بهترین فصل فوتبال خود به سر 

می برد و توانسته نقش مهمی در صدرنشینی 

رئال داشته باشد. کریم یک گل با ضربه سر زده، 

19 گل با پای راست، دو گل با شانه و دو گل نیز 

با پای چپ به ثمر رسانده است.

در 27 باری که کریم برای رئال در لالیگا به میدان 

رفته، 17 گل در جریان بازی زده و هفت گل نیز 

از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. او 11 

گل در نیمه نخست و 13 گل نیز در نیمه دوم 

به ثمر رسانده و جالب اینکه بین دقایق 76 تا 

از همیشه  تر  با ثبت هشت گل، خطرناک   90

بوده است.

به  نیز  دیگر  جایزه  یک  پیچیچی  ال  از  پس 

که مختص  داده می شود  گلزن فصل  بهترین 

در  که  "زارا"  جایزه  است.  اسپانیایی  بازیکنان 

رائول  و  بتیس  رئال  از  خوانمی  حاضر  حال 

از دیگر  برتر  با 14 گل  اسپانیول  از  دی توماس 

مهاجمان اسپانیایی هستند و بیشترین شانس 

را برای کسب این عنوان دارند. 

یاگو آسپاس مهاجم سلتا با 13  گل و خوسلو 

قرار  بعدی  های  رده  در  گل   12 با  آلاوس  از 

دارند. همچنین نمی توان از بورخا)بتیس(، رافا 

چشم  نیز  سولر)والنسیا(  کارلوس  و  میر)سویا( 

پوشی کرد و هر سه این شانس را دارند تا تعداد 

گل های شان را افزایش دهند.

از  مورنو  جرارد  مقطعی  چنین  در  قبل  فصل 

آسپاس،  و  میر  از  بالاتر  گل  هشت  با  ویارئال 

برای خود قطعی کرده بود  را  زارا  تقریبا جایزه 

ولی امسال در میان نامزدها نیست

ال پیچیچی برای کریم؛

 رقابت 3 مهاجم برای 

جایزه "زارا"


